1
2

[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

19.01 .2016  № 10
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2016  № 10
г. Алатырь

	О предоставлении Григорьеву Александру Геннадьевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства

    В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алатырского района,  Правилами  землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения от 16.03.2010 года № 43/4, на основании заявления Григорьева Александра Геннадьевича, протоколом и заключением о результатах публичных слушаний, состоявшихся 15.01.2016 г.,
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить  Григорьеву Александру Геннадьевичу разрешение на условно  разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 21:06:170503:44:ЗУ-1 ,  расположенного по адресу: п.Алтышево, ул.Заводская, д.91: (территориальная зона Ж-1 Б. Зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота  и птицы), для строительства объекта капитального строительства - здания магазина.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Алатырского района и в газете «Вестник Алатырского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Осиповского А.В.
Глава  администрации                                                                                Романов Н.Г.